PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 02/2022, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova;

Art. 2º Ficam desclassificados/eliminados os candidatos de código 46563, 25085, 29229, 44623, 19709,

25132, 42824, 20651, 50567, 26002, 40026, 31419, 25150, 47640 por descumprimento do Edital.

Art. 3ºO resultado estará disponível em ordem alfabética

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

07 de março de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITUA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nascimento NotaPor NotaAtu NotaMat NotaObj

35743 ISMAEL GUIMARAES OLIVEIRA MERENDEIRA 29/05/87 15,625 6,250 25,000 46,875

435350 JAELMA MARIA DE OLIVEIRA  BARBOSA SOARES MERENDEIRA 28/03/81 21,875 6,250 31,250 59,375

18638 JANNISON HAMONY DA CONCEICAO SANTOS MERENDEIRA 12/05/86       AUSENTE

26680 JOSE EANES LISBOA GRACA MERENDEIRA 19/04/83 21,875 9,375 25,000 56,250

53349 JUDECLEDSON ALVES DE OLIVEIRA MERENDEIRA 28/05/89       AUSENTE

18132 JAINE BEZERRA RODRIGUES SERVENTE 14/11/97 37,500 12,500 25,000 75,000

41206 ANTONIO JUNIOR BOMFIM FEITOSA VIGILANTE 12/09/95 31,250 3,125 31,250 65,625

51121 CARLOS EDUARDO SANTOS DO NASCIMENTO VIGILANTE 25/03/97 15,625 6,250 18,750 40,625

53120 ELVIS DOUGLAS MENDONCA DE SA VIGILANTE 14/06/79       AUSENTE

27931 GEOVANIO MONTEIRO DOS SANTOS VIGILANTE 21/04/92 37,500 6,250 31,250 75,000

29400 GIVAGNER PEREIRA GONCALVES VIGILANTE 11/05/23 25,000 6,250 34,375 65,625

26812 JOSE ERINALDO ROCHA SANTOS VIGILANTE 25/01/93 12,500 6,250 21,875 40,625

20371 MAX ALESSANDRO SOARES SILVA VIGILANTE 24/10/00 40,625 6,250 31,250 78,125

23813 ROMARIO MONTEIRO CORREIA VIGILANTE 30/04/94 28,125 3,125 31,250 62,500

18022 TIAGO ANTONIO DE CARVALHO VIGILANTE 16/06/85 12,500 6,250 37,500 56,250